
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Navrhované prostředky
Andrýs Jan Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota u Tábora zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Augusta Václav Mladošovice Lhota u Vlachnovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Bednářová Helena Včelná Včelná žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Bláhovec František Budkov Budkov u Husince nepodporovatelný zdroj pro 2. kolo kotlíkových dotací 0,00
Brabec Jindřich Smilovy Hory Velký Ježov v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Brunc Jiří Písek Písek v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Černá Hana Tábor Tábor zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Červená Věra Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Červený Vlastimil Lomnice nad Lužnicí Chlum u Třeboně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Dvořák Lukáš Nákří Nákří žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Dvořák Miroslav Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Dvořáková Romana Košice Košice u Soběslavi žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Fechter Karel Malonty Malonty fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Fritscherová Renáta Mirkovice Mirkovice zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Furišová Pavla Písek Písek v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Hartelová Jana Želeč Želeč u Tábora fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Hejlová Martina Cheb Horní Stropnice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Holík Jan České Budějovice České Budějovice 7 v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Hrubec Jiří Bernartice Bernartice u Milevska žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Hřebejk Ladislav Radomyšl Podolí u Strakonic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Hyška Roman Sepekov Sepekov zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Jedlička Eduard Kváskovice Kváskovice zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Kolář Jiří Osek Malá Turná v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Kostečková Alena Velešín Velešín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kotrč Marek Lišov Lišov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Kouba Karel Vacovice Vacovice nepodporovatelný zdroj pro 2. kolo kotlíkových dotací 0,00
Kozojed Jaroslav Chyšky Chyšky zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Král Václav Stachy Jaroškov chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla, žádost není podepsaná,chybné údaje místa realizace 0,00
Křepelová Iveta Boršov nad Vltavou Zahorčice u Vrábče žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kukačka Josef Svatá Maří Svatá Maří žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Machalová Jaroslava Netolice Netolice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Marek Tomáš Ražice Tálín fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Měska Pavel Slapsko Slapsko nedostatečná fotodokumentace(neprokázání emis.tř.) 0,00
Michalová Markéta Doudleby Doudleby fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Míka Jiří Lásenice Lásenice nemovitost v KN vedena jako rozestavěná budova - v rozporu s pravidly 0,00
Milsimrová Kateřina Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště souběh s programem ZU/NZU - v rozporu s pravidly 0,00
Muranská Věra Kamenný Újezd Kamenný Újezd žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Novák Petr Dačice Malý Pěčín žadatel není vlastník nemovitosti - v rozporu s pravidly 0,00
Peterka Milan Vodňany Záboří u Protivína žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Pikl Jaroslav Bušanovice Horní Nakvasovice nepodporovatelný zdroj pro 2. kolo kotlíkových dotací 0,00
Přívozník Ladislav České Velenice České Velenice nemovitost v KN vedena jako víceúčelový dům - v rozporu s pravidly 0,00
Rehartová Marie Kamenný Újezd Kamenný Újezd fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Řáhová Věra Kraselov Kraselov žadatel není vlastník nemovitosti (v rozporu s pravidly) + chybné SVT 0,00
Sklářová Lucie Brloh Brloh pod Kletí zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Smejkal Jan Kunžak Kunžak žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Sonák Milan Český Krumlov Spolí-Nové Spolí souběh s programem ZU/NZU - v rozporu s pravidly 0,00
Spálenka František Tábor Tábor fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Šiborová Alice Olešnice Olešnice u Trhových Svinů v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00
Štěpnička Jiří Malšice Obora u Maršova zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Tácha Karel Kaplice Kaplice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Tichý Tomáš Studená Horní Bolíkov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Troupová Ivana Křemže Frymburk fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Turek Libor Lhenice Lhenice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Valenta David Praha Stachy nepodporovatelný zdroj pro 2. kolo kotlíkových dotací 0,00
Veselá Barbora České Budějovice Roudné žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Vítů Ladislav Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Voldán Jakub Rudolfov Rudolfov u Českých Budějovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Vondra Ladislav Olešnice Olešnice u Trhových Svinů neshodují se kódy listinné a elektronické žádosti 0,00
Vondruška Josef Zlukov Zlukov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Williams Michael Písečné Chvaletín kódy písemné a elektronické žádosti se neshodují 0,00
Zelenka Petr Tábor Čekanice u Tábora zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00
Zeman Martin Zlatá Koruna Rájov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Zetková Kateřina Svatý Jan nad Malší Sedlce žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Zimmelová Marie Hluboká nad Vltavou Bavorovice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Strana 1


